Doritorii sunt rugați al prenumera până la 30 Iunie, st. v. a. c. ca se mé pot orienta cu tipărirea și trimiterea. Din »Micul Abecedar« Partea I și »Tabele«, mai sunt numai puține exemplare și va aparé ediția II. Comande primesc de pre acum, ca doritorilor, se-lu trimitt de odată cu Partea II.

Lipova, în Bănat, 8 (20) Mai 1884.

Ioan Tudescu, învățător.

Editor: Iacob Mureșianu.

Redactor responsabil: Dr. Aurel Mureșianu.

**Cursul la bursa de Viena**
din 10 Iunie st. n. 1884.

| | | | |
|---|--------|--|----------|
| Rentă de aur ungară 6% | 122.65 | Bonuri croato-slavone | 101.— |
| Rentă de aur 4% | 91.85 | Despăgubire p.